
 

 

UCHWAŁA NR LIV.718.2018 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 7 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i warunków podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 12 ust. 1 oraz art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy 

Boguchwała w następujący sposób: 

1. Punkty prowadzące sprzedaż napojów alkoholowych winny być usytuowane w odległości co najmniej 

100 m od następujących obiektów: 

1) szkoła, przedszkole; 

2) kościół; 

3) placówka oświatowo-wychowawcza. 

2. Punkty prowadzące sprzedaż napojów alkoholowych winny być usytuowane w odległości co najmniej 

400 m od Sanktuarium Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Niechobrzu. 

§ 2.  Przyjmuje się, że odległość ta jest mierzona w najkrótszym ciągu komunikacyjnym od wejścia do 

punktu sprzedaży do wejścia do obiektu chronionego. 

§ 3.  Traci moc uchwała Rady Gminy Boguchwała Nr IX/103/07 z dnia 27 czerwca 2007 r. 

§ 4.  Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej wykonaniem powierza się 

Komisji Edukacji i Rozwoju Społecznego. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Wiesław Kąkol 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 czerwca 2018 r.

Poz. 2948


		2018-06-27T11:36:44+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




